РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2017г.  № 5-279_______
р.п.  Красная Гора

О даче согласия на принятие в муниципальную

собственность Красногорского района движимого

имущества, находящегося в государственной
собственности Брянской области
                   Руководствуясь ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 1122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнения в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в Федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

            1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность Красногорского района движимого имущества, находящегося в государственной собственности Брянской области согласно Приложению.
            2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Красногорского района

            3. Администрации Красногорского района направить настоящее решение в Правительство Брянской области

            4. Комитету по муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации Красногорского района внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности МО «Красногорский район» по факту подписания актов приёма-передачи.
             5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
             6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации Красногорского района.
     Врио главы района                                                                   С.И. Степаниденко
                                                                                       Приложение №1
                                                                                       Утверждено решением Красногорского

                                                                                       районного Совета народных депутатов

                                                                                       от  26.07.2017г. № 5-279
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества, принимаемого из государственной собственности Брянской области в собственность муниципального образования «Красногорский район»

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Год выпуска
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Комплекс VipNet Coordinator 3.2
	110310210915011
	21.09.2015
	9000,00
	0